
X8 MIG Welder 
 

Nová definice průmyslového svařování 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udělejte další krok v připojení 
 

Nadešel čas pro uvolnění obrovského potenciálu IoT, síly připojení. S touto 

technologií provádí Kemppi novou definici výkonu, použití a řízení svařování  

v náročném průmyslovém MIG/MAG svařování – je zde X8 MIG Welder. 

 

VÍCE NA KEMPPI.COM 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
            VÝKON         POUŽITÍ           ŘÍZENÍ SVAŘOVÁNÍ 

 
 

Nové průmyslové multi-procesní svařování 
 
 

Nová definice výkonu 
 
· Nejlepší charakteristiky oblouku pro vysokorychlostní  

svařování (WiseFusion), svařování v úzké mezeře (RGT), 

svařování kořene potrubí (WiseRoot+) a nízký rozstřik 

při svařování kulovitých ploch (WiseSteel) 

· Přesně řízený svařovací proud v rozsahu až do 600 A 

· Zdokonalené MIG pájení a drážkování pro těžké provozy  

 

Nová definice použití 
 
· Rychlá a jednoduchá změna svařovacích 

parametrů, nastavení a řízení 

svařovacích hodnot a prohlížení WPS 

· Vyladěný svařovací hořák 

  s ergonomickou konstrukcí  

· Uživatelsky příjemný podavač drátu  

 

Nová definice řízení svařování 
 
· Obsahuje funkci digitální WPS,  

která zcela nahradí papírovou verzi 

· Automatické nastavení 

svařovacích parametrů podle WPS 

· Plně kompatibilní se systémem 

WeldEye – softwarem pro řízení 

svařovací výroby 
 
 
 
 
 

 

VÍCE NA KEMPPI.COM 
 


